



KUTSU



EL:n Eteläpohjanmaan piirin keilamestaruuskilpailut

Aika **8 - 9.4.2024**

Paikka **Kauhajoen keilahalli, Urheilutie 3, 61800 KAUAJOKI**

Säännöt Kilpailijat heittävät neljä sarjaa, kaksi keilaajaa radalla. Eurooppalainen pelitapa. Joukkuekilpailussa koko joukkue samaan aikaan radalla

Henkilökohtainen kilpailu

Henkilökohtaiset sarjat rekisteröityneille ja ei-rekisteröityneille:

Rekisteröidyt naiset, rekister. miehet, ei-rekist. naiset ja ei rekist. miehet, omissa sarjoissaan.

Ikähyvityspistein: kisavuotena 60 vuotta täyttävät saavat 0 pistettä, sitä vanhemmille +1 piste/ikävuosi/sarja. Alle 60-vuotiaille ikähyvitys miinuspisteinä -1 piste/vuosi/sarja.

Joukkuekilpailu

Joukkuekilpailu rekisteröityneille ja ei-rekisteröityneille keilaajille. Neljän hengen joukkueet, jossa kaksi naista ja kaksi miestä samasta yhdistyksestä. Rekisteröityjen joukkueessa voi olla enintään kaksi ei-rekisteröitynyttä keilaajaa.

Joukkueita saa nimetä 1, 2, tai 3/yhdistys, kumpaankin sarjaan, yhteensä enintään neljä.

Joukkueet nimetään jo ilmoittautuessa, kilpailijan syntymävuosi ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä, se voidaan tarkistaa kisapaikalla.

Muilta osin noudatetaan Eläkeliiton keilakilpailusääntöjä.

Kisalähdöt molempina päivinä:

Klo 10:00, klo 11:30, klo 13:30, 15:00, 17:00. Tarvittaessa lisäerä klo 18:30 molempina päivinä Ratahoito kahden erän jälkeen.

Kilpailussa palkitaan mitalein kolme parasta joka sarjasta, samoin joukkuekilpailuissa. Palkintojen jako kilpailun päätyttyä. Joukkuekilpailussa molemmille voittajille kiertopalkinto.

Osallistumismaksu 22 €/ hlö, maksetaan tilille: EL Kauhajoen yhdistys FI31 47304 02001 8140 1.4.2024 mennessä (viestiin: keilakisa)

Sitovat ilmoittautumiset 1.4.2024 mennessä ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen terttu.kohtanen@gmail.com tai puhelimitse 050 538 0406. Mainitse syntymävuosi, yhdistyksesi nimi ja joukkueen kokoonpano.

Kilpailun johtajat: Terttu Kohtanen, Pentti Väli-Torala

Lisätietoja: Kauhajoen Keilahalli, erälistat nähtävissä Keilahallin kotisivulla ennen kisan alkua

www.kauhajoenkeilahalli.fi

Järjestäjä Eläkeliiton Kauhajoen yhdistys ja Eläkeliiton Etelä-Pohjanmaan piiri.

TERVETULOA

